
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/284/22 w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 59 924 890,58 38 964 919,33 6 044 947,00 1 614 308,00 9 823 706,00 10 056 381,82 11 425 576,51 5 682 915,88 20 959 971,25 3 061 012,00 17 898 803,89

2023 52 233 654,23 40 016 972,00 6 208 161,00 1 657 894,00 10 088 946,00 10 327 904,00 11 734 067,00 5 836 355,00 12 216 682,23 0,00 12 216 682,23

2024 41 097 430,41 41 097 430,41 6 375 781,00 1 702 657,00 10 361 348,00 10 606 757,41 12 050 887,00 5 993 937,00 0,00 0,00 0,00

2025 42 207 060,86 42 207 060,86 6 547 927,00 1 748 629,00 10 641 104,00 10 893 139,86 12 376 261,00 6 155 773,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 346 651,64 43 346 651,64 6 724 721,00 1 795 842,00 10 928 414,00 11 187 254,64 12 710 420,00 6 321 979,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 517 010,52 44 517 010,52 6 906 288,00 1 844 330,00 11 223 481,00 11 489 310,52 13 053 601,00 6 492 672,00 0,00 0,00 0,00

2028 45 718 969,90 45 718 969,90 7 092 758,00 1 894 127,00 11 526 515,00 11 799 521,90 13 406 048,00 6 667 974,00 0,00 0,00 0,00

2029 46 953 380,99 46 953 380,99 7 284 262,00 1 945 268,00 11 837 731,00 12 118 108,99 13 768 011,00 6 848 009,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 221 121,93 48 221 121,93 7 480 937,00 1 997 790,00 12 157 350,00 12 445 297,93 14 139 747,00 7 032 905,00 0,00 0,00 0,00

2031 49 523 090,97 49 523 090,97 7 682 922,00 2 051 730,00 12 485 598,00 12 781 320,97 14 521 520,00 7 222 793,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 860 214,64 50 860 214,64 7 890 361,00 2 107 127,00 12 822 709,00 13 126 416,64 14 913 601,00 7 417 808,00 0,00 0,00 0,00

2033 52 233 439,89 52 233 439,89 8 103 401,00 2 164 019,00 13 168 922,00 13 480 829,89 15 316 268,00 7 618 089,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 81 327 871,92 38 191 895,49 18 321 280,42 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 43 135 976,43 43 135 976,430,00 442 541,00

2023 58 037 290,59 39 301 421,00 18 815 955,00 0,00 0,00 128 344,00 0,00 100 000,00 18 735 869,59 18 735 869,590,00 0,00

2024 43 533 794,05 40 420 828,00 19 323 986,00 0,00 0,00 188 728,00 0,00 0,00 3 112 966,05 3 112 966,050,00 0,00

2025 41 807 060,86 41 530 712,00 19 845 734,00 0,00 0,00 210 995,00 0,00 0,00 276 348,86 276 348,860,00 0,00

2026 42 896 651,64 42 630 982,00 20 381 569,00 0,00 0,00 194 283,00 0,00 0,00 265 669,64 265 669,640,00 0,00

2027 44 017 010,52 43 757 592,00 20 931 871,00 0,00 0,00 173 752,00 0,00 0,00 259 418,52 259 418,520,00 0,00

2028 45 168 969,90 44 912 923,00 21 497 032,00 0,00 0,00 150 969,00 0,00 0,00 256 046,90 256 046,900,00 0,00

2029 46 353 380,99 46 097 816,00 22 077 452,00 0,00 0,00 125 939,00 0,00 0,00 255 564,99 255 564,990,00 0,00

2030 47 621 121,93 47 313 548,00 22 673 543,00 0,00 0,00 99 080,00 0,00 0,00 307 573,93 307 573,930,00 0,00

2031 48 873 090,97 48 562 266,00 23 285 729,00 0,00 0,00 71 657,00 0,00 0,00 310 824,97 310 824,970,00 0,00

2032 50 210 214,64 49 851 205,00 23 914 444,00 0,00 0,00 42 548,00 0,00 0,00 359 009,64 359 009,640,00 0,00

2033 51 856 682,68 51 197 188,00 24 560 134,00 0,00 0,00 15 604,00 0,00 0,00 659 494,68 659 494,680,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -21 402 981,34 0,00 27 502 981,34 2 536 757,21 2 536 757,21 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00

2023 -5 803 636,36 0,00 7 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -2 436 363,64 0,00 2 836 363,64 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 376 757,21 376 757,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 100 000,00 0,00 16 466 224,13 10 466 224,13 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 6 000 000,00 4 303 636,36 1 696 363,64 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 1 636 363,64 1 236 363,64 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 376 757,21 376 757,21 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 2 536 757,21 0,00 773 023,84 9 273 023,840,00

2023 x x x x 1 636 363,64 3 976 757,21 0,00 715 551,00 715 551,000,00

2024 x x x x 0,00 4 776 757,21 0,00 676 602,41 676 602,410,00

2025 x x x x 0,00 4 376 757,21 0,00 676 348,86 676 348,860,00

2026 x x x x 0,00 3 926 757,21 0,00 715 669,64 715 669,640,00

2027 x x x x 0,00 3 426 757,21 0,00 759 418,52 759 418,520,00

2028 x x x x 0,00 2 876 757,21 0,00 806 046,90 806 046,900,00

2029 x x x x 0,00 2 276 757,21 0,00 855 564,99 855 564,990,00

2030 x x x x 0,00 1 676 757,21 0,00 907 573,93 907 573,930,00

2031 x x x x 0,00 1 026 757,21 0,00 960 824,97 960 824,970,00

2032 x x x x 0,00 376 757,21 0,00 1 009 009,64 1 009 009,640,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 036 251,89 1 036 251,890,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,06% 2,79% 13,77% 16,45% TAK TAK13,38%

2023 0,36% 3,05% 12,65% 15,32% TAK TAK3,05%

2024 1,93% 2,84% 9,50% 12,17% TAK TAK2,84%

2025 1,95% 2,83% 6,42% 6,42% TAK TAKx

2026 2,00% 2,83% 6,63% 8,30% TAK TAKx

2027 2,04% 2,83% 4,64% 6,31% TAK TAKx

2028 2,07% 2,82% 3,26% 4,93% TAK TAKx

2029 2,08% 2,82% 2,86% 2,86% TAK TAKx

2030 1,95% 2,81% 2,86% 2,86% TAK TAKx

2031 1,96% 2,81% 2,83% 2,83% TAK TAKx

2032 1,84% 2,79% 2,82% 2,82% TAK TAKx

2033 1,01% 2,71% 2,82% 2,82% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 512 260,00 512 260,00 491 330,00 8 777 229,53 8 777 229,53 8 584 624,90 496 196,74 496 196,74 455 306,18

2023 86 790,00 86 790,00 84 917,00 2 316 682,23 2 316 682,23 2 234 137,39 148 010,00 148 010,00 142 901,82

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 15 903 929,76 15 903 929,76 8 337 869,23 8 873 319,84 374 319,84 8 499 000,00 0,00 0,00 18 385,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 18 157 559,84 157 559,84 18 000 000,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 009 549,84 9 549,84 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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